Додаток
до наказу Держгеонадр
від 28.04.2017 № 202


Перелік

	№№ п/п
	Спеціальні дозволи на користування надрами
	Строк дії
	Назва родовища,
корисна копалина, місцезнаходження
(область)
	Власник спеціального дозволу на користування надрами

	
	№
	Дата видачі
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	1100
	09.10.
1997
	20
	Синявське
суглинки
Тернопільська
	ЗБАРАЗЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ РАЙАГРОБУД

	1. 
	2772
	27.08.
2002
	15
	ділянка надр, де розташований водозабір ВАТ "Гемопласт" підземні прісні води 
Одеська
	ВІДКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ПО ВИРОБНИЦТВУ МЕДИЧНИХ ВИРОБІВ З ПОЛІМЕРНИХ МАТЕРІАЛІВ "ГЕМОПЛАСТ"

	1. 
	4210
	22.02.
2007
	до 17.11.2019
	Мало-Ходачківське 
суглинки
Тернопільська
	ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«МАКГРИ»

	1. 
	4306
	19.07.
2007
	20
	Шахта Димитрівська (технічні межі) (ділянка шахти №3/1 ділянки  Міуська №1-2) 
вугілля кам’яне 
Донецька 
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМИСЛОВО-ІНВЕСТИЦІЙНА КОМПАНІЯ 
«ПАТРІОТ»

	1. 
	4413
	04.10.
2007
	20
	Ружинське
суглинки
Житомирська
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РУЖИНСЬКА БУДІВЕЛЬНА КЕРАМІКА"

	1. 
	4602
	18.12.
2007
	20
	Гутинське 
андезит 
Закарпатська 
	МАЛЕ ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "РОС"

	1. 
	5031
	22.10.
2009
	20
	Владиславівське
габро, габро-анортозит
Житомирська
	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ВЛАБОДЕ»

	1. 
	5265
	29.12.
2010
	18
	Родовище - "Убідське 2" ділянки: «Самотуги», «Савинки-1», «Савинки-2»
торф
Чернігівська
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦИФРОВІ РІШЕННЯ 3000" 
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